

## **Fra i dag kan du få penger for turer du uansett skal kjøre**

**Fra 17. mars kan innbyggere i utvalgte distriktskommuner i Trøndelag samkjøre via app. I en periode reiser passasjerer attpåtil gratis, mens sjåførere får opptil 1200 kroner i bonus.**

AtB har oppstart av prøveprosjekt med samkjøring i utvalgte distriktskommuner i Trøndelag, utenfor byvekstområdet. Mobilitetselskapet vil teste ut samkjøring som et miljøvennlig og fleksibelt supplement til kollektivtilbudet.

– Noen steder i Trøndelag er det begrenset med bussavganger, samtidig som det finnes ledige seter i mange biler. Med dette prosjektet ønsker vi å gjøre det enklere for folk å samkjøre, sier Tom Nørbech, seksjonsleder for teknologi og forretningsutvikling i AtB.

### **Gratis for passasjerer – lønnsomt for sjåførere**

Samkjøringen skjer via Trips-appen, hvor sjåførere og passasjerer kan matche sine reiser. Sjåførere registrerer seg og tilbyr plass i bilen, mens passasjerer finner en reise og bestiller plass. Alle må verifisere seg med BankID.

I en kampanjeperiode frem til 1. oktober kan sjåførere få opptil 1200 kroner for å teste ut konseptet. I samme periode reiser passasjerer gratis. Slik håper AtB å oppmuntre flest mulige til å teste ut tilbudet.

– Dette vil på ingen måte erstatte dagjobben din, men det kan gjøre det litt rimeligere og mer miljøvennlig å pendle til og fra jobb, skole og andre aktiviteter på faste bilturer, både for deg som kjører og deg som sitter på, sier Nørbech.

Etter kampanjen vil passasjerer kunne benytte en egen samkjøringsbillett eller en ordinær AtB-billett. Sjåførere vil fortsette å bli kompensert for turene sine.

### **Ønsker å utvide til flere kommuner**

Prøveprosjektet vil pågå i to år, og omfatter i første omgang kommunene Levanger, Verdal, Frosta, Steinkjer, Namsos, Overhalla, Nærøysund, Snåsa, Inderøy og Røros.

Basert på erfaringene fra prøveprosjektene med samkjøring vil AtB vurdere om dette kan gjøres tilgjengelig i hele fylket.

For mer informasjon, besøk [atb.no/samkjoring](https://atb.no/samkjoring)

### **Kontaktpersoner:**

#### **Ole-Fredrik Lambertsen**

kommunikasjonsrådgiver i AtB

Tlf.: 452 59 226

E-post: [ole-fredrik.lambertsen@atb.no](mailto:ole-fredrik.lambertsen@atb.no)